[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2020 года № 154
с. Дмитровка

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского сельского поселения от 16.01.2019 № 2 «О Порядке учета Управления Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым»
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Внести изменения в постановление от 16.01.2019 № 2 «О Порядке учета Управления Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым:
1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:
«При заключении государственного контракта в соответствии с частью 67 статьи 112 Закона 44-ФЗ по результатам выбора поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 года №274 "Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым" в случаях, установленных Правительством Российской Федерации, УФК по Республике Крым осуществляет проверку наличия:».
1.2. Абзац 4 пункта 18 изложить в новой редакции:
«При отзыве Сведений о бюджетном обязательстве по письменному запросу получателя бюджетных средств УФК по Республике Крым в Протоколе указывает ссылку на номер и дату письменного запроса».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского совета –
Глава администрации
Дмитровского сельского поселения					Д.А.Ефременко

image1.png